yapay zeka, sanal ve artırılmış gerçeklik, hareket simülatörleri ve interaktif eğitim temelli eğlence çözümleri

geliştirerek temalı parklar ve endüstriyel alanlar için otonom ürünler sunmaktadır. Ürünlerinin yaklaşık %90’ını

“DOF Robotics” markasıyla 60’tan fazla ülkeye ihraç eden firma, sektördeki küresel oyuncular arasında yer

almaktadır. Dof Robotik; Universal Studios, Marvel ve Warner Bros gibi dünya çapında markalarla projeler

yürütmekte ve Angry Birds, Transformers, Smurfs gibi lisanslı içerikler için özel temalı ortamlar tasarlamaktadır.

IAAPA Brass Ring, Golden Pony ve CES İnovasyon Ödülü gibi birçok uluslararası ödüle sahiptir. Turquality

desteği ve Sanayi Bakanlığı onaylı Ar-Ge merkezi ile Ar-Ge çalışmalarını sürdüren şirket, büyüme planları

doğrultusunda 2026’da İstanbul Hadımköy’de 3.000 m²’lik yeni üretim tesisini faaliyete geçirmeyi

hedeflemektedir.

Halka arz ortak satışı ve sermaye arttırımı ile sağlanacaktır. Şirketin halka arz öncesi ve sonrası ortaklık yapısı

aşağıda yer almaktadır;

HALKA ARZ ÖNCESİ VE SONRASI ORTAKLIK YAPISI

Ortağın Adı Pay Grubu

Halka Arz Öncesi
Halka Arz Sonrası (Ek Satış

Hariç)

Sermaye Tutarı  Sermaye Payı Sermaye Tutarı  Sermaye Payı

Mustafa Mertcan
A 4.000.000 3,2% 4.000.000 2,58%

B 96.000.000 76,8% 84.000.000 54,19%

Bakıt Baydaliev
A 1.000.000 0,8% 1.000.000 0,65%

B 24.000.000 19,2% 21.000.000 13,55%

Halka Açık Kısım B 0 0,0% 45.000.000 29,03%

Toplam   125.000.000 100% 155.000.000 100%

Kaynak: İzahname

4- Finansal Tablolar

Bilanço (TL) 31.12.2022 31.12.2023 31.12.2024 30.06.2025

Dönen Varlıklar 121.312.385 403.308.374 914.894.068 1.024.187.340

Nakit ve Nakit Benzerleri 6.708.976 29.194.628 120.679.477 117.905.827

Finansal Yatırımlar 0 444.517 1.012.756 2.337.435

Ticari Alacaklar 81.662.318 99.283.950 347.849.858 440.929.382

Diğer Alacaklar 2.710.876 3.670.090 1.548.311 1.171.797

Stoklar 18.517.674 122.946.935 183.250.747 188.587.026

Peşin Ödenmiş Giderler 9.489.964 144.886.018 259.174.235 267.628.894

Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar 0 95.910 143.803 1.851.961

Diğer Dönen Varlıklar 2.222.577 2.786.326 1.234.881 3.775.018

Duran Varlıklar 295.638.380 419.713.223 560.769.572 650.359.623

Maddi Duran Varlıklar 33.376.254 20.556.018 40.510.216 44.724.257

Kullanım Hakkı Varlıkları 234.667.870 365.483.555 433.953.864 482.842.891

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 22.604.133 33.673.650 86.305.492 122.792.475

Peşin Ödenmiş Giderler 4.990.123 0 0 0

TOPLAM VARLIKLAR 416.950.765 823.021.597 1.475.663.640 1.674.546.963

   FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN ANALİST RAPORU

2 Eylül 2025

Bu raporda yer alan bilgi ve fikirler İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. İnfo Yatırım
bu bilgilerin doğruluğu ve bütünlüğü konusunda garanti veremez. Raporda yer alan bilgiler, analizler, yorumlar, tahminler ve tavsiyeler yatırım
danışmanlığı kapsamında değildir ve analistlerin kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler yatırımcıların mali durum ve risk getiri tercihlerine
uygun olmayabilir. Bu nedenle burada yapılan öngörülerin gerçekleşmeme olasılığının bulunduğu dikkate alınmalıdır. Analistler, görüş ve